natis et ad senium jam perductis videlicet Haraldo gwnnason: Gwnnone de hwnnawick. Thorstano de blomadhal. Onrado [ɔ:Conrado?] de klinthwlth Eskillo de hōmodhabodwm. Ricaldo dicto skrapp: audiendo veraciter percepi quod religiosi viri Abbas et monachi noueuallis postquam primo habuerunt ecclesiam wrixstadis(!) semper sine interrupcione colonias omnes ad dictam ecclesiam pertinentes habuerant pacifice et quiete. scriptum sub meo sigillo Anno domini. M°. CCC°. XX° IX°. infra octauas apostolorum petri et pauli.

**2729. 1329 d. 10 Juli.**

PETER GRUBBE af Oreberg pantsätter sina gods i Utlërtha hos Hr Andreas Petersson, för 16 mark lödigt silfver, att igenlösas på nästa Ting före Jul.

Orig. på perg. i K. Riks-Arch.

Omnibus presens scriptum cernentibus PETRUS dictus GRUBBÆ de oræbyærg salutem in domino sempiternam. Nouerint vniuersi quod recognosco me bona mea in vtlærthæ cum omnibus pertinenciis suis viro discreto et honesto, domino andree pæterson latori presencium pro .XVI. marchis puri argenti inpignorasse. in proximo placito ante festum natiuitatis. domini. jam proximo subsequente vtique redimenda hac adiecta condicione quod si dicta bona extunc redempta non fuerint tunc idem. dominus andreas pateron fructus dictorum bonorum leuare debeat et ad vtilitatem. suam audaciter ordinare. si autem bona prius nominata per me in dicto termino redimantur. tunc dicta bona inpedita et illesa cum fructibus et cum estimacione dicte curie. videlicet. dimidiam marcham annone, et tria iumenta mihi debeant resignari. In cuius rei testimonium sigillum meum presentibus est appensum Datum Anno. domini. M°. CCC°. XX°. nono. die beati kanuti regis et martiris.

*På frånsidan, med nyare hand:* permebreff på Wälärtha för 16 mark.

Sigillet, adligt (2 ullsaxar i kors), på en ur brevet klippt remsa.

**2730. 1329 d. 17 Juli. Avignon.**

Påfliga f. d. Legaten, Priorn JOHANNES de Serone, upplyser, att hälften af de för påfliga skattkammaren år 1328 insamlade medel uppburits, i Norge af Arkebiskop Eilif i Nidaros samt Biskoparne Arnfinn i Bergens och Halvard i Hammars stift, i Sverige af Riddaren och Slottsfogden på Bohus Ivar Ogmundarson Rova. (Jfr N:o 2675).

Vidim. afskr. på perg. i K. Riks-Arch. \*)

Medietatem omnium summarum et pecuniarum superius contentarum de regno norwegie receperunt reuerendi patres ac domini Clauus [ɔ:Elauus] Archi-

\*) Intagen, omedelbart efter föreg. N:o 2675, i Konung Magni den 9—14 Sept. 1352 utgifna vidimation, alltsammans »scriptum sub sigillo Capituli Ecclesie strenginensis.»